
OF172001Z-P1

Číslo 

RO

předchozí 

schválení v 

orgánech 

města

rozhodovat 

dle usn. ZM 

vyhrazeno

ODPA POL UZ ORJ ORG Příjmy v tis. Kč Výdaje v tis. Kč
dílčí změna 

salda P a V
Popis

0 4116 13351 5 511 307,53 0,00
RO č. 123 - Příjem průtokové dotace pro SSMM - zvýšené provoz.výdaje a 

sanace výpadků příjmů při epidemii COVID_19

4350 5336 13351 5 511 0,00 243,88
RO č. 123 - Příjem průtokové dotace pro SSMM - zývšené provoz.výdaje a 

sanace výpadků příjmů při epidemii COVID_19 - domov pro seniory

4359 5336 13351 5 511 0,00 27,24
RO č. 123 - Příjem průtokové dotace pro SSMM - zývšené provoz.výdaje a 

sanace výpadků příjmů při epidemii COVID_19 - odlehčovací služba

4351 5336 13351 5 511 0,00 36,41
RO č. 123 - Příjem průtokové dotace pro SSMM - zývšené provoz.výdaje a 

sanace výpadků příjmů při epidemii COVID_19 - pečovatelská služba

4351 5331 0 5 512 0,00 -1 400,00 RO č. 124 - Přerozdělení příspěvku na provoz pro SSMM - pečovatelská služba

4350 5331 0 5 512 0,00 320,00 RO č. 124 - Přerozdělení příspěvku na provoz pro SSMM - domov pro seniory

4359 5331 0 5 512 0,00 450,00 RO č. 124 - Přerozdělení příspěvku na provoz pro SSMM - odlehčovací služba

4312 5331 0 5 512 0,00 -50,00 RO č. 124 - Přerozdělení příspěvku na provoz pro SSMM - odb.soc.poradenství

4359 5331 0 5 511 0,00 680,00 RO č. 124 - Přerozdělení příspěvku na provoz pro SSMM - ostatní péče

0 4116 35442 5 511 222,12 0,00
RO č. 125 - Příjem průtokové dotace pro SSMM - zvýšené finanč.ohodnocení 

zdravotnic.pracovníků v sociálních službách

4350 5336 35442 5 511 0,00 222,12
RO č. 125 - Příjem průtokové dotace pro SSMM - zvýšené finanč.ohodnocení 

zdravotnic.pracovníků v sociálních službách

2321 5169 0 6 6253 0,00 -1 400,00 RO č. 126 - Snížení výdajů na Monitoring kanalizace

2321 6121 0 6 6255 0,00 -150,00
RO č. 126 - Snížení výdajů - nerealizace - Rekonstrukce haly pro nakládání s 

kaly

3322 5171 0 6 6214 0,00 -950,00 RO č. 126 - Snížení výdajů - Oprava krovu a střešního pláště Spořitelna

2219 6121 0 6 6254 0,00 -300,00
RO č. 126 - Snížení výdajů - nerealizace - Parkoviště v ul. Komenského u 

věžáku na nám. Míru

3612 6121 0 6 6237 0,00 -986,69 RO č. 126 - Snížení výdajů - nerealizace /odložení/ Výměna výtahu na DPS

3412 6121 0 6 6230 0,00 -1 500,00
RO č. 126 - Snížení výdajů po ukončení akce Snížení energet.náročnosti 

sportovní haly

0 8115 0 0 0 0,00 0,00 5 286,69 změna stavu účtů (zlepšení salda)

127 x ZM 0 8123 0 4 0 -4 000,00 0,00 -4 000,00 změna financování - snížení čerpání úvěru

 

126 x ZM 5 286,69

125 x x 0,00

124 x

123 x

Přehled rozpočtových opatření (RO) - RZ č. 22/2020 - ZMM 14.10.2020 

x 0,00

závazný ukazatel

VÝSLEDNÁ ZMĚNA SALDA 

PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ

ZM 0,00

Stránka 1 z 1


